СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2019 года № 83
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
от 11 апреля 2013 года № 171 «Об  образовании Плесецкой территориальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав»
В соответствии с подпунктом 2 пунктом 2 статьи 1 закона Архангельской области от 2 марта 2005 года № 4-2-ОЗ «О комиссиях по делами несовершеннолетних и защите их прав» Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 11 апреля 2013 года № 171 «Об образовании Плесецкой территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
в наименовании решения и его содержательной части слова «Плесецкая территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав» заменить словами «муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                             Н.В. Лебедева
Глава муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                           А.А. Сметанин